2023 年３月 30 日
各      位

                             会 社 名   株式会社ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ
                             代表者名   代表取締役社長   玉井  裕治
                                  (コード番号 2354  東証スタンダード）
                             問合せ先   執行役員管理本部長  本松 隆之
                                     (TEL．093 － 522 － 1010)

2023年２月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2022年３月29日に公表しました2023年２月期（2022年３月１日～2023年２月28日）の通期連結業績予想値と本日公

表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2023 年２月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

15,000
百万円
750

百万円
650

百万円
600

円 銭
33.10

実    績    値（Ｂ） 16,151 909 836 787 43.43

差                額（Ｂ－Ａ） 1,151 159 186 187

差 額 率（％） 7.7 21.3 28.7 31.2

（ご参考）前期連結実績

（2022 年２月期）
13,725 842 723 403 22.28

２．差異の理由

売上高は、企業の社内ＤＸ、物流ＤＸの旺盛な需要に応え、ＥＲＰソリューションやスマートロジスティクス

事業の売上が伸びるなど予想値を上回ることができ、この結果、営業利益、経常利益も予想値を上回ることがで

きました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益は、確定給付年金から確定拠出年金へ制度移換したことに伴う特

別利益計上（退職給付制度改定益３億 94 百万円）等により予想値を大幅に上回りました。

以 上